
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 03/RS/18/069-OD

ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a nás/, zákona ě. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1 990 č. j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: ^-MyBf-Evžcn Machytko, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

/ÍCC Hi^r. ^TC. Mí ̂ ^^75.
Kontaktní osoba: Ing. Ivana Madejová - referent pro ekologii a vodohospodářství

(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u fyzické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:
Jednatelé:

Bankovní spojeni:

DVOŘÁK, LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o.
Jahodová 782/18, 725 29 Petřkovice - Ostrava

26825261 | DIČ: |CZ26825261 | je plátcem DPH
Bohuslav Dvořák, Karla Dvořáková

Česká spořitelna, a. s., č. ú. : 1843408359/0800

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění je náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO, dle
technické zprávy a rekapitulace stavby, které tvoři nedílnou součást smlouvy.

Termín plnění

Termín plnění:
náhradní výsadba: do 30. 11. 2018,
ořez vybraných dřevin: do 31. 12. 2018,
následná péče trvá 3 roky od předáni realizace náhradní výsadby, tzn. do roku 2021.

Kontaktní osobou za zhotovitele je Bohuslav Dvořák - tel. :  email: 

.Ur. l

Kateřina 
Onderková

Kateřina 
Onderkov
á



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 03/RS/18/069-OD

ev. číslo zhotovitele:

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

Místo plněni je sídlo objednavatele FN Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava - Porubá
708 52.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na maximální částce za rok 248 380, 95 Kč bez DPH, 52 160, - Kč - DPH, cena včetně
DPH 300 540, 95 Kč.

2. Průběh fakturace práci:
Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin: k 31. 12. 2018, částka: 222 480,95 bez
DPH, 46 721, - Kč - DPH, cena včetně DPH 269 201,95 Kč
Následná péče - v průběhu následujících tři let: částka: 25 900,- Kč bez DPH,
5 439, - Kč - DPH, cena včetně DPH 31 339, - Kč,
o 1. rok-k 30. 11. 2019, částka: 10 500, -Ke,
o 2. rok-k 30. 11. 2020, částka: 8 400, -Kč,
o 3. rok-k 30. 11. 2021, částka 7 000, -Kč.
budou fakturovány na základě Soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem
za dané období.

3. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označen i faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Faktura Je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby Její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodleni.

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.

sír. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 03/RS/I8/069-OD

ev. číslo zhotovitele:

Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.
Případné reklamace odstraní zhotovitel do 10 pracovních dnů od jejich uplatněni na
vlastní náklady.

Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými
budou bránit řádnému užíváni díla.

1

Ukončeni smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vyp°řádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého strana porušujici smlouvu měla nebo mohla předpokíádat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smíuvn-i
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní:
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dito má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případe, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je
insolvenčnf návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

V případe odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodleni".

IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

str. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 03/RS/18/069-OD

ev. číslo zhotovitele:

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni', zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne: /i ^ř . /<~ ^ V Ostravě-Petřkovicích dne: 6. 11. 2018

. >--<-iOY[3,r. o.
. . " 2 S

Fakultní nemocníce Ostrava
-UUDr Lvlen Machytlin, Ph. D., ředitel

c/cc H^r. Pere. I, 'A'I, ?LA^ fn 2)

OHRADY, s. r. o.
Bohuslav Dvořák, jednatel společnosti

sír. 4

JK

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO
Objekt:

01 - Náhradní výsadba

KSO:
Miste:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-C2:

Datum;

IC:

DIČ:

ié:
DIČ:

IČ:
DIČ;

09. 10. 2018

00843989

CZ00843989

268252&1

CZ26825261

73891606

CZ8154095609

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Základ daně

54 9B4. 95

0,00

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%

15, 00%

54 984, 95

Výše daně

11 546, 8-1

0,00

v CZK 66531,79

Kateřina Onderková



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

Objekt:

01 - Náhradní výsadba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dilu - Popis

Fakultní nemocnice Ostrava

DVOŘÁK LESY, SADY. ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

Datum: 09. 10. 2018

Projektant: i^^ndrca Ambrožova

Cena celkem [CZK]

54 984, 95

54 984, 95

M 984,95



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

01 - Náhradní výsadba

Zadavatel:

Uchazeč:

Fakultní nemocnice Ostrava

DVOŘÁK LESY. SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Datum: 09. 10.2018

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

PC Ty
Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1 | K 1183101221 Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z SOS v
^OTjj^e nebo na svahu do t:5, objemu přes 0, 40 do 1, 00 m3
5t

MJ Množství 7^i/i" cena celkem [CZK]

54 984, 95

54 984, 95

54 984, 95

Cenová

soustava

7, 00001 600, 00 4 200,00 CS ŮRS 2018 Ol

Výsadba dřeviny s batem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo Tía
iyahudq^I:5, při průměru baiu pres 600 do BOO mm

Substrát pro/f s hydrosetem (3 ky hyrfrosefu/ f mJ substrátu)
St*0,3

Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes Z do 3 m 1 750. 00ICSŮRS 201702

Dřevěný Impresnovaný kůl se Špic) dia 6 cm délky 250 cm
, 0000_[^ 95,00 j

Dřevěná impregnovaná příčka půlkulatá

Úvazek a spojovací maferiál

Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohoze v rovině nebo na svahu do
1:5

rákosová rohoi výsky 180 cm
sf0, 25*1,8

Mulčováni vysazených rostlin mul covad kúrou, ti. přes 100 do 150 mm v rovině nebo
na svahu do 1; 5 _ __ __ _J
st*1

455, 00|CSŮRSZ01703

Mulcovaci kúra borová i^ebo modfmová frakce 15/40

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rpzdelenim k jednotlivým rostlinám
51*60/1000000

t J 0,00041 TóJoOO.OCHnojivo s ďoutíodabym účtnkem, pomalu rozpustně

'Zaliti rostlin včetně ponzení a dovozu vo<

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářsko úpravy - ručně bez uífti mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 nn

Odvoz a (ikvjdace odpadů (přebyteřné výkopky atd

LirícxSendron tulipifera 14-16, dttMil

', Prunus rermifera "Nigra" 14-16, drbal

Titia platyphyllos 14-16, dtbat





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

Objekt:

02 - Ořez vybraných dřevin

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. a., Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

cc-cz:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ;

IC:

DIČ:

09. 10. 2018

00843989

CZ00843989

26825261

CZ26825261

73891&06

CZ8154095609

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Základ daně

167496,00
0, 00

Cena s DPH v CZK

Sazba dane

Z1, 00%

1 5, 003i

167

202

496, 00

Výše daně

35 174, 16

0,00

670, 16

Kateřina Onderková



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

Objekt:

02 - Ořez vybraných dřevin

Místo:

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód ditu - Popis

Fakultní nemocnice Ostrava
DVOŘÁK LESY, SADY. ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782. 725 29 Ostrava - Petřkovice

Datum: 09. 10.2018

Projektant:

Náklady soupisu celkem

HSV . Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

Ing. Andrea Ambrožová

Cena celkem [CZK]

167496, 00

167496, 00

167 496,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

02 - Ořez vybraných dřevin

Zadavatel;

Uchazeč:

PC y Kód

Náklady soupisu celkem

Fakultní nemocnice Ostrava

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Datum: 09. 10.2018

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

o HSV

D 1

I , K |1848SZ216
k--4-+--.

Z l K 1)84852217

3 | K |18-(852218

4 , K i184852219

Odstranění ocelového lana ve ťýsce cca 7 m
1_"^.Č, 96

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
(ez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny strom u přcs-150-

!do180mZ ' ' , - . -- ^ ^^

'Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, píocha-koruny7tromu'přeTTso-
l do Z10 m;

iez stromu prováděný l ezecko u technikou zdravotní, plocha korunystromu přes Z 10
; do 2W m2
l Rez stromů prováděny lezeckou technikou zdravotní, plocha-ko7u'nv stromiTpfes 240'
Ido Z7D mZ

Rez stromů prováděný lezeckou techniftou zdravotní, plocha koruny sťrom-upřes ZTO"
l do 300 m2

<ez stromu prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 300"
l do 330 m2

lez strwnú prováděný [ezeckou technfkou výchovný alejové stromy, vyíky pfes~4 doT

Z, OOOD' 4800, 001

1, 00001 5 300, 00

2,OOOOÍ 6000.00!

Z, OGOO| 6800, 00|

167496, 00

167496, 00

167496, 00

9600,00;CSŮRSZ01801

[Odřezáni trouc hnivějici větve o průměru 15 cm ve ̂ ce 2, 5 m
l "p. Ě. 40

[Odstraněn; nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výsky přes 1 m bez
[odstraněni pařezu do_[p0^m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

Řez a tvarováni živých plotu a stěn přímých, výšky dá 0,8 m, sirky do 0,8 m

l Řez keřů výsky do 3 m zmlazenim ve svahu do 1:1

[Řez jehličnatých keřů průklestem - snížení výšky o cca 1 m

!Ře2kemvýšl<ycca4mnavy5kucca 1, 3 m ve svahu do (:1

Řez keřů vjíky cca 4 m na výsku cca 1,3 m v rovině

Řez a tvarováni živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, sirky do 1,0 m
20+31+37'p. č. 90, 91, 92





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Náhradní výsacfba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO
Objekt:

03 - Následná péče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahndova 782, 725 29 Ostra>a . Petřkovic
Projektant:

Ing, Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-C2:

Datum:

IČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

09. 10. 2018

00843989

CZ00843989

26825261

CZ26825261

73891606

CZ8154095609

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Základ dane

Z5 900,00
0, 00

, Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

v CZK

25 900, 00

Výše daně

5 439,00
0, 00

31 339, 00

Strana 1 z 3

Kateřina Onderková



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

03 - Následná péče

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Fakultní nemocnice Ostrava
DVOŘÁK LESY. SADY. ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky H5V
1 - Zemni práce

Datum: 09. 10. 2018

Projektant: "g. ̂ ndrea Ambrožovi

Cena celkem [CZK]

25 900, 00

25 900, 00
25 900, 00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Náhradní výsadba a ořez vybraných dřevin v areálu FNO

03 - Následná péče

Zadavatel:
Uchazeč:

Fakultni nemocnice Ostrava

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahuilova 782, 725 2) Ostrav . Petřkovice

PC T>
JO-

Náklady soupisu celkem

PC .. ' Kód
J°-- Popis

HSV
1

1 , K iNP1

2 l K ÍNP2

3 i K |NP3

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

l Následná péče o strom po dobu prvního roku dle Rozhodnutíč. 74/2016/ÍP
; Následná péče o strom po dobu druhého roku dle Rozhodnuti ť. 7-1/2016/ÍP
[Následná péče o strom po dobu třetího roku dle Razhodnuti č, 74/2016/ŽP

kus

kus

kus

Datum; 09. 10, 2018

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

MJ Množství "^^ Cena celkem [CZK]IC2KJ_

7, 0000,

7, 00001

7, 0000i

1 500. 001

1 200, 001

1 000, 001

25 900, 00

25 900, 00
25 900, 00

10 500. 00

B 430, 00

7 000, 00

Cenová

soustava

Strana 3 z 3






